
 

 

 

 

ESTADO DE GOIÁS 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE GOIÁS 

  

PORTARIA Nº 004, DE 05 DE JANEIRO DE 2026. 

 

 

 

 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO E DÁ      

OUTRAS     PROVIDÊNCIAS” 

 

 

    O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRA DE GOIÁS, ESTADO DE GOIÁS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS; 

 

R E S O L V E: 

 

    Art. 1º- Fica nomeada a COMISSÃO PERMANENTE DE 

LICITAÇÃO do Poder Legislativo Municipal de Cachoeira de Goiás, composta pelos 

seguintes membros: Presidente – RAQUEL FERREIRA DAS GRAÇAS; Secretário – 

ENIRCE CALIXTO DA SILVA;  Membro –  ELIETE NATALINA DE SANTANA  

MIRANDA  
    Art.2º- As atribuições conferidas a esta comissão  estão 

previstas na legislação pertinente, especialmente  na Lei Federal nº. 14,133/2021 e suas 

respectivas  alterações. 

 

    Art.3º-  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

    Registre-se,  Publique-se e Cumpra-se. 

 

    GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE GOIÁS, aos 05 (cinco) dias do mês de janeiro de 

2026. 

 

 

 

 

 

GABRIELLY VIEIRA KOCHHANN 

Presidente da Câmara 

 


	R E S O L V E:

